
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“CAULONIA” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 
Via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. e Fax 0964/82039 

Cod. Meccanografico: RCIC826001 – C.F. 90011460806 - E-mail: rcic826001@istruzione.it 
 

 

 
Prot. n.  2841  /C03     Caulonia lì, 30/04/2014 

 

- Al Personale Docente a T.I. 

- All’Albo on- line Pubblicità Legale 

 

 

   Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari - A.S. 2014/15. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a. s. 2014/15; 

VISTA l’O.M. n. 32 del 28/2/14 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA a. 

s. 2014/15”; 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari di questa Istituzione Scolastica; 

VISTI  i  reclami presentati dai docenti; 

 

 

D I S P O N E 

 

 
la pubblicazione in data odierna, mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, della graduatoria 

definitiva per l’individuazione dei perdenti posto tra il personale DOCENTE. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Maria Antonietta Crea 

                               

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it

